
HARMONOGRAMOWANIE MONITOROWANIA
W ramach funkcji można ustawić dowolny interwał (w minutach) określający jednostkę czasu, po której nastąpi sprawdzenie 
strony (pingowanie), w celu ustalenia dostępności serwera.

USTALANIE RZECZYWISTEJ WIDOCZNOŚCI STRONY WWW
Domyślne pingowanie pozwala jedynie na ustalenie dostępności serwera. Jednak może dojść do sytuacji, w której serwer 
odpowiada, ale zostały usunięte wszystkie treści. W tym momencie, administrator miałby błędne przeświadczenie, że serwis 
działa prawidłowo. Dlatego funkcja umożliwia zdefiniowanie konkretnej frazy, której system eAuditor będzie wyszukiwał 
w ramach skanowania serwisu. W momencie, gdy na stronie nie zostanie znaleziona określona fraza, system powiadomi 
o tym przypisanego administratora sieci lub wskazanego użytkownika. 

CZAS ODPOWIEDZI SERWERA
W systemie zaimplementowano interaktywny widget prezentujący czasy odpowiedzi serwerów monitorowanych serwisów, 
który można dowolnie przesuwać, wskazując okresy na osi czasu. 

EWIDENCJONOWANIE DOSTĘPNOŚCI SERWISÓW
W wielu przypadkach, współpraca z podmiotami wymaga ewidencjonowania procentu dostępności serwerów zgodnie 
z zapisami umownymi. Nie ma konieczności tworzenia skomplikowanych zestawień oraz kolejnych tabel. System eAuditor 
automatycznie generuje informacje o aktywności serwisu z dowolnego okresu. 

NIELIMITOWANA LICZBA MONITOROWANYCH SERWISÓW
Sprawdzenie kilku, kilkunastu, a nawet kilkudziesięciu serwisów należących do organizacji to czasochłonna czynność, którą 
system eAuditor pozwala zautomatyzować. W ramach jednego widoku można zestawić wszystkie serwisy w celu bieżącego 
monitorowania, ale także porównania danych.

DLACZEGO WARTO KORZYSTAĆ Z MONITOROWANIA 
SERWISÓW WWW?

      Możliwość monitorowania dostępności aplikacji chmurowych,

      natychmiastowe powiadomienia o zaistniałych zdarzeniach,

      rozliczalność dostępności serwisów www,

      możliwość raportowania zaistniałych problemów w dowolny czasie,

      prosta konfiguracja monitorowania adresów URL,

      pełna historia dostępności monitorowanych serwisów.

DATASHEET

MONITOROWANIE SERWISÓW WWW

Czym jest monitorowanie serwisów www?
Funkcja monitorowania serwisów www została wdrożona do systemu eAuditor jako odpowiedź 
na potrzeby określania w czasie rzeczywistym dostępności serwera aplikacji oraz widoczności 
stron www w Internecie.
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